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Сдать квартиру за 17 000 рублей на Почтовая ул, 5

Ивановская область, Городской округ Иваново, Иваново, Почтовая ул, 5

17 000 Р в месяц

53.00 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
8.50 м2

Кухня
3 из 4
Этаж

Сдам двухкомнатную квартиру на длительный срок спокойным и чистоплотным постояльцам без животных со всем необходимым в
историческом центре города недалеко от пл.Пушкина. Квартира большая, уютная, светлая, сделан косметический ремонт, балкон
застеклен, есть все для проживания, мебель, стиральная машина, холодильник, встроенная кухня, встроенная гардеробная. Удобное
месторасположение, отличная транспортная доступность. Находится на 3 этаже, не угловая. Придомовая территория, паркинг для машин в
хорошем состоянии. В шаговой доступности школы, детские сады, магазины, автобусные остановки в любую точку города, Сдача гражданам
РФ. Комиссия агенту 70%. Коммунальные услуги и счетчики оплачивает арендатор. - Также оказываем помощь при продаже, покупке и
оформлении ипотеки. - Возможно оформление ипотеки по 2-м документам (без подтверждения дохода). - Использование материнского
капитала, военная ипотека. ВАРИАНТЫ ОПЛАТЫ:       - Ипотека/кредит (ПАО "Втб", ПАО "СБЕРБАНК" и многие другие) - Материнский капитал
(ПАО "Втб", ПАО "СБЕРБАНК" и многие другие) - Любые жилищные сертификаты Помощь в покупке и продаже вашего жилья. Поможем в
одобрении ипотеки на лучших условиях.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 4

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 36.00 кв. м

Площадь кухни 8.50 кв. м
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